


**PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ**

RELATÓRIO: [THEO] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 76.920.834/0001-87

Telefone: (43) 3579-1607

Rua: Eduardo Bertoni Junior, 174

CEP: 84945-000 - Salto do Itararé PR

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 48/2023 - PR

 Processo Administrativo: **129/2023**

 Data do Processo: **02/08/2023**

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
Lote: null					
1	10.000,000	KG	PÃO FRANCÊS - KG	23,1600	231.600,00
2	500,000	PCT	Pão de forma - embalagem com 400g	16,0300	8.015,00
3	500,000	KG	PÃO DE CACHORRO QUENTE	19,8900	9.945,00
4	300,000	KG	PÃO DE HAMBURGUER	22,8300	6.849,00
5	200,000	KG	PÃO DE LEITE	27,9600	5.592,00
6	200,000	KG	PÃO DOCE	23,9600	4.792,00
7	500,000	KG	PÃO DE LÓ	36,6600	18.330,00
8	300,000	KG	PÃO DE QUEIJO PEQUENO	34,6800	10.404,00
9	300,000	KG	BOLO SIMPLES	27,2900	8.187,00
10	500,000	KG	Bolo cofeitado	42,1400	21.070,00
11	3.000,000	UND	SALGADINHO - COXINHA	2,3000	6.900,00
12	2.000,000	UND	SALGADINHO - RISOLES	2,3100	4.620,00
13	2.000,000	UND	SALGADINHO - BOLINHA DE QUEIJO	1,3100	2.620,00
14	2.000,000	UND	SALGADINHO - QUIBE	1,4500	2.900,00
15	2.000,000	UND	SALGADINHO - ESFIRRA	3,7100	7.420,00
16	2.000,000	UND	SALGADINHO - EMPADA	6,4100	12.820,00
17	2.000,000	UND	SALGADINHO - MINI PIZZA	4,7800	9.560,00
18	2.000,000	UNID	CANUDINHO - RECHEIO: MAIONESE DE BATATA	5,1300	10.260,00
(Valores expressos em Reais R\$)				<b>Total Geral:</b>	<b>381.884,00</b>